[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                                                                                         ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е
От «___» __________2015 года

№ __________

О приеме в муниципальную собственность Волоколамского муниципального района

имущества, составляющего государственную казну Российской Федерации
На основании распоряжения Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Московской области от 23.07.2015 № 313-р, рассмотрев обращение главы Волоколамского муниципального района о приеме в муниципальную собственность имущества, составляющего государственную казну Российской Федерации, Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:

1. Принять имущество, составляющее государственную казну Российской Федерации в муниципальную собственность Волоколамского муниципального района.
2. Утвердить перечень имущества, составляющего государственную казну Российской Федерации, принятого в муниципальную собственность (Приложение).
3. Направить решение «О приеме в муниципальную собственность Волоколамского муниципального района имущества, составляющего государственную казну Российской Федерации» главе Волоколамского муниципального района для опубликования.

Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района
                                                     Т.Н. Шаргаева
Приложение

Утверждено решением Совета депутатов

Волоколамского муниципального района

от __________  №  ______

Перечень имущества, составляющего государственную казну Российской Федерации, принятого в муниципальную собственность
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес (местоположение)

	1
	«Могила героев-панфиловцев, погибших в бою с немецко-фашистскими захватчиками под Москвой в 1941»
	Московская область, Волоколамский район, д. Нелидово, у разъезда Дубосеково

	2
	«Рубеж обороны (окопы) 28 воинов-панфиловцев у разъезда Дубосеково, где 16 ноября 1941 г. в неравном бою было остановлено наступление немецко-фашистских захватчиков»
	Московская область, Волоколамский район, разъезд Дубосеково

	3
	«Скульптурная композиция 28 Героям-Панфиловцам»
	Московская область, Волоколамский район, разъезд Дубосеково